
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

ngtn fr
-Concedo Permiso Admin¡sf rot¡vo

Loto, 25lltt '2¡1¡

DECRETO N'

VISTOS:

bJ o

Lo Solicilud de Permiso Adminisirotivo presenlodo por
los disi¡nlos troboiodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto N. ó35 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orts. l2o y ó3" de lo Ley N"lB.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrofivos con goce de

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

€

\:

r r-l
tL-

Eltv

LF

AP,c)
1\

2)

o
lf'
C

U J N os RO LAR
EFE

ORDE ENOR ALCALDE"
ARI AL

R JMAB/JRAZ/epU

DISTRIBUCION
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol
Conlrolorío.
Arch¡vo
La Indicada
-Personal

P

PÁIRIMONIO I]tlODO

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

JOANA MARTINEZ CISIERNAS DEM 19.06.2018 19.06.2018 01 /

RAQUEL VERGARA RIQUEL¡/E F-687 15.06.2018 15.06.2018 01 /
I\4ARIA TORRAS FUENTES F-687 11.06.2018 11.06.20'18 01

MARIA RODRIGUEZ GATICA F-687 08.06.2018 08.06.2018 01  /

MARGARITA SANHUEZA AGUILERA F-687 08.06.2018 08.06.2018 01  /
ANGELICA LEAL ANTINAO F-687 1 1.06 2018 '1 1.06.2018 1t2

JEANNETTE AVILA VILLA F-687 13 06.2018 13.06.2018 1t2

SECREIAS,O
UUN¡CIPA!

...

remunerociones:

')

f" 1i

Datos Personales Sensibles




